
U C H W A Ł A  NR VIII/61/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 26 sierpnia 2003 r.

W sprawie wyrażenia zgody na przejęcie działek od PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A. za zaległości podatku wobec Gminy

Na podstawie Art 18ust.2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art 66 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z późn. zm.

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przejęcie działek oznaczonych geodezyjnie nr 323/48 i 323/54 za zaległości 
podatkowe wobec Gminy od PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


